
14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани

Квалификационный ранг дистанции: 560,0
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1 Крутикова Екатерина 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:31,3 0 0:01:31,3 1 99 100,00% КМС

2 Диривянко Мальвина 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:36,7 0 0:01:36,7 2 94 105,91% КМС

3 Беляева Валерия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:37,3 0 0:01:37,3 3 89 106,57% КМС

4 Ливинцова Елизавета 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:43,1 0 0:01:43,1 4 84 112,92% КМС

5 Захарян Сона 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:56,4 0 0:01:56,4 5 82 127,49% КМС

6 Корнеева Алиса 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:02,6 0 0:02:02,6 6 78 134,28% II

7 Винник Карина 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:02,9 0 0:02:02,9 7 74 134,61% II

8 Скачкова Полина 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:07,4 0 0:02:07,4 8 71 139,54% II

9 Печь Алиса 2008 I Сборная города Севастополь город Севастополь 0:02:17,3 0 0:02:17,3 9 68 150,38% III

10 Комиссаренко Анастасия 2007 I Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:17,9 0 0:02:17,9 10 65 151,04% III

11 Бажина Анна 2007 I Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:24,2 0 0:02:24,2 11 62 157,94% III

12 Узбекова Валерия 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:33,5 0 0:02:33,5 12 59 168,13% III

13 Тимофеева Мария 2009 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:41,6 0 0:02:41,6 13 56 177,00% III

14 Василиотти Анна 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:45,3 0 0:02:45,3 14 53 181,05% III

15 Захарова Анастасия 2005 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:51,7 0 0:02:51,7 15 50 188,06% III

16 Зарецкая Виктория 2008 I Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:53,0 0 0:02:53,0 16 47 189,49% III

17 Кузнецова Анна 2008 I Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:56,4 0 0:02:56,4 17 45 193,21%

18 Белая Кира 2009 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:03:01,2 0 0:03:01,2 18 43 198,47%

19 Голомах Виолетта 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:03:04,9 0 0:03:04,9 19 41 202,52%

20 Комиссаренко Ксения 2009 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:03:08,1 0 0:03:08,1 20 40 206,02%

21 Погодина Маргарита 2009 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея - 0 сн с дист - 0

22 Ершова Маргарита 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика - 0 сн с дист - 0

23 Воробьева Алина 2007 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея прев. КВ 0 сн с дист - 0

24 Власенко Виктория 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край не старт 0 - - 0

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 

юниоров и юниорок 16-21 лет 

№ЕКП 2084230018031728

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани

Квалификационный ранг дистанции: 520,0
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1 Бондарь Ярослав 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:22,0 0 0:01:22,0 1 99 100,00% КМС

2 Романенко Глеб 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:26,4 0 0:01:26,4 2 94 105,37% КМС

3 Синицын Виталий 2009 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:27,5 0 0:01:27,5 3 89 106,71% КМС

4 Горпинич Михаил 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:39,8 0 0:01:39,8 4 84 121,71% КМС

5 Климов Максим 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:41,7 0 0:01:41,7 5 82 124,02% КМС

6 Рудометкин Дмитрий 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:45,2 0 0:01:45,2 6 78 128,29% I

7 Глинов Федор 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:45,2 0 0:01:45,2 6 78 128,29% I

8 Матвеев Сергей 2008 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:46,3 0 0:01:46,3 8 71 129,63% II

9 Саутин Илья 2007 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:01:52,0 0 0:01:52,0 9 68 136,59% II

10 Бормамбетов Эмиль 2007 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 0:01:55,5 0 0:01:55,5 10 65 140,85% II

11 Джамбаев Марат 2008 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:01:57,5 0 0:01:57,5 11 62 143,29% II

12 Рубцов Иван 2008 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:00,7 0 0:02:00,7 12 59 147,20% II

13 Таранов Владимир 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:03,5 0 0:02:03,5 13 56 150,61% III

14 Бурлаков Константин 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:07,4 0 0:02:07,4 14 53 155,37% III

15 Кушнир Богдан 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:09,7 0 0:02:09,7 15 50 158,17% III

16 Каракян Данил 2007 КМС Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:15,6 0 0:02:15,6 16 47 165,37% III

17 Костромин Максим 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:20,3 0 0:02:20,3 17 45 171,10% III

18 Романов Владислав 2008 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:20,5 0 0:02:20,5 18 43 171,34% III

19 Сеитибраимов Эмран 2008 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:24,8 0 0:02:24,8 19 41 176,59% III

20 Яременко Андрей 2008 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:27,4 0 0:02:27,4 20 40 179,76% III

21 Крахмаль Илья 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:31,9 0 0:02:31,9 21 39 185,24% III

22 Горничар Александр 2006 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:02:42,3 0 0:02:42,3 22 38 197,93%

23 Литвиненко Никита 2007 КМС Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:45,2 0 0:02:45,2 23 37 201,46%

24 Носков Олег 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:02:47,0 0 0:02:47,0 24 36 203,66%

25 Пономарев Дмитрий 2009 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея 0:02:58,2 0 0:02:58,2 25 35 217,32%

26 Орлов Денис 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 0:02:59,2 0 0:02:59,2 26 34 218,54%

27 Разумеев Артем 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 сн с дист - 0

28 Селиванов Виталий 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 сн с дист - 0

29 Соломкин Максим 2009 I Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея - 0 сн с дист - 0

30 Костенко Артем 2006 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика - 0 сн с дист - 0

31 Груднев Алексей 2008 II Сборная Республики Адыгея Республика Адыгея - 0 сн с дист - 0

32 Павлов Иван 2009 II Сборная Республики Крым Республика Крым - 0 сн с дист - 0

33 Буряк Михаил 2009 II Сборная города Севастополь город Севастополь - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 лет 

№ЕКП 2084230018031728

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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14 февраля 2025 г. Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани
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Сборная Краснодарского края Бондарь Ярослав м Краснодарский край 0:01:22,0 1 99 706

Сборная Краснодарского края Романенко Глеб м Краснодарский край 0:01:26,4 2 94 706

Сборная Краснодарского края Климов Максим м Краснодарский край 0:01:41,7 5 82 706

Сборная Краснодарского края Глинов Федор м Краснодарский край 0:01:45,2 6 78 706

Сборная Краснодарского края Крутикова Екатерина ж Краснодарский край 0:01:31,3 1 99 706

Сборная Краснодарского края Диривянко Мальвина ж Краснодарский край 0:01:36,7 2 94 706

Сборная Краснодарского края Захарян Сона ж Краснодарский край 0:01:56,4 5 82 706

1 Сборная Краснодарского края Корнеева Алиса ж Краснодарский край 0:02:02,6 6 78 706 1

Сборная Ростовской области Синицын Виталий м Ростовская область 0:01:27,5 3 89 604

Сборная Ростовской области Горпинич Михаил м Ростовская область 0:01:39,8 4 84 604

Сборная Ростовской области Рудометкин Дмитрий м Ростовская область 0:01:45,2 6 78 604

Сборная Ростовской области Саутин Илья м Ростовская область 0:01:52,0 9 68 604

Сборная Ростовской области Беляева Валерия ж Ростовская область 0:01:37,3 3 89 604

Сборная Ростовской области Ливинцова Елизавета ж Ростовская область 0:01:43,1 4 84 604

Сборная Ростовской области Узбекова Валерия ж Ростовская область 0:02:33,5 12 59 604

2 Сборная Ростовской области Василиотти Анна ж Ростовская область 0:02:45,3 14 53 604 2

Сборная Республики Адыгея Каракян Данил м Республика Адыгея 0:02:15,6 16 47 336

Сборная Республики Адыгея Литвиненко Никита м Республика Адыгея 0:02:45,2 23 37 336

Сборная Республики Адыгея Пономарев Дмитрий м Республика Адыгея 0:02:58,2 25 35 336

Сборная Республики Адыгея Соломкин Максим м Республика Адыгея сн с дист - 0 336

Сборная Республики Адыгея Комиссаренко Анастасия ж Республика Адыгея 0:02:17,9 10 65 336

Сборная Республики Адыгея Бажина Анна ж Республика Адыгея 0:02:24,2 11 62 336

Сборная Республики Адыгея Захарова Анастасия ж Республика Адыгея 0:02:51,7 15 50 336

3 Сборная Республики Адыгея Комиссаренко Ксения ж Республика Адыгея 0:03:08,1 20 40 336 3

Сборная Республики Крым Бормамбетов Эмиль м Республика Крым 0:01:55,5 10 65 277

Сборная Республики Крым Рубцов Иван м Республика Крым 0:02:00,7 12 59 277

Сборная Республики Крым Сеитибраимов Эмран м Республика Крым 0:02:24,8 19 41 277

Сборная Республики Крым Горничар Александр м Республика Крым 0:02:42,3 22 38 277

4 Сборная Республики Крым Винник Карина ж Республика Крым 0:02:02,9 7 74 277 4

Сборная Луганской Народной Республики Романов Владислав м Луганская Народная Республика 0:02:20,5 18 43 250

Сборная Луганской Народной Республики Яременко Андрей м Луганская Народная Республика 0:02:27,4 20 40 250

Сборная Луганской Народной Республики Орлов Денис м Луганская Народная Республика 0:02:59,2 26 34 250

Сборная Луганской Народной Республики Костенко Артем м Луганская Народная Республика сн с дист - 0 250

Сборная Луганской Народной Республики Зарецкая Виктория ж Луганская Народная Республика 0:02:53,0 16 47 250

Сборная Луганской Народной Республики Кузнецова Анна ж Луганская Народная Республика 0:02:56,4 17 45 250

Сборная Луганской Народной Республики Голомах Виолетта ж Луганская Народная Республика 0:03:04,9 19 41 250

5 Сборная Луганской Народной Республики Ершова Маргарита ж Луганская Народная Республика сн с дист - 0 250 5

Сборная города Севастополь Буряк Михаил м город Севастополь сн с дист - 0 68

6 Сборная города Севастополь Печь Алиса ж город Севастополь 0:02:17,3 9 68 68 6

Главный судья_________________________ /А.Е. Вилков, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/

Главный секретарь _____________________ /А.К. Любимцев, СС1К, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Краснодарского края»

Первенство Южного федерального округа по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 лет 

№ЕКП 2084230018031728

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Делегация Участник
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